
Sınıfın Adı 5/A

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE5
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
ARAPÇA
İNGİLİZCE5
SEÇMELİ SPOR ETKİNLİKLERİ

HDS

26

6
5
4
3
2
2
3
1

Öğretmenin Adı
FATİH KARAARSLAN
PINAR ÇAKAN
OKTAY AYDIN
MERAL YAŞA
SEHER KESKİN
ZERRİN TUKAT
EBRU YÖNTEN KARAGÖZ
ERDİNÇ BOZOĞLU

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

ARA

ZT

İNG5

EYK

MAT

PÇ

MAT

PÇ
DKAB

SK

TÜR5

FKA

MAT

PÇ
SOS

MYŞ

MAT

PÇ

SOS

MYŞ

TÜR5

FKA
FEN

OA

TÜR5

FKA

S.SP
OR
EB

FEN

OA

SOS

MYŞ

İNG5

EYK
Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - KARESİ / Gazi İmam Hatip Ortaokulu

Gazi İmam Hatip Ortaokulu

BALIKESİR - KARESİ

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 30/09/2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ali EROĞLU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 03

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

EBRU YÖNTEN KARAGÖZ



Sınıfın Adı 5/B

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE5
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
SEÇMELİ SPOR ETKİNLİKLERİ
İNGİLİZCE 5 (MC)
İNGİLİZCE 5 (MCD)
İNGİLİZCE (R-W)

HDS

36

6
5
4
3
2
2
2
2
1
5
2
2

Öğretmenin Adı
ÖZLEM AYDIN GÜRSOY
BEYZANUR TOPÇU GÖRE
OKTAY AYDIN
MERAL YAŞA
MEHMET YAKAR
SEHER KESKİN
ZERRİN TUKAT
SEHER KESKİN, CEVRİYE DAVRAN
ERDİNÇ BOZOĞLU
AYSUN KARASU
AYSUN KARASU
EBRU YÖNTEN KARAGÖZ

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TÜR5

ÖAG

İNG(M
C)
AK

KUR.

SK / CD

SOS

MYŞ

İNG(M
C)
AK

MAT

BT

TÜR5

ÖAG

ARA

ZT

MAT

BT

S.SP
OR
EB

TÜR5

ÖAG

TÜR5

ÖAG

İNG(M
C)
AK

FEN

OA

MAT

BT
İNG MCD

AK

FEN

OA

İNG (R-W)

EYK

DKAB

MY
İNG(MC)

AK

PEY.H.

SK

FEN

OA

MAT

BT

SOS

MYŞ
Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Online
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Gazi İmam Hatip Ortaokulu

BALIKESİR - KARESİ

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 30/09/2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ali EROĞLU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 03

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

SEHER KESKİN



Sınıfın Adı 5/C

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE5
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
ARAPÇA
İNGİLİZCE5
SEÇMELİ SPOR ETKİNLİKLERİ

HDS

26

6
5
4
3
2
2
3
1

Öğretmenin Adı
FATİH KARAARSLAN
SEDA GEZER KARTAOĞLU
OKTAY AYDIN
MERAL YAŞA
MEHMET YAKAR
ZERRİN TUKAT
EBRU YÖNTEN KARAGÖZ
ERDİNÇ BOZOĞLU

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SOS

MYŞ

TÜR5

FKA

ARA

ZT
TÜR5

FKA

S.SP
OR
EB

MAT

SGK
TÜR5

FKA

SOS

MYŞ

TÜR5

FKA

FEN

OA
MAT

SGK

İNG5

EYK

FEN

OA

MAT

SGK
MAT

SGK

İNG5

EYK

DKAB

MY

İNG5

EYK
Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Online
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2024/2025 eğitim öğretim yılı, 30/09/2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ali EROĞLU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 03

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ZERRİN TUKAT



Sınıfın Adı 5/D

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE5
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
SEÇMELİ SPOR ETKİNLİKLERİ
İNGİLİZCE 5 (MC)
İNGİLİZCE 5 (MCD)
İNGİLİZCE (R-W)

HDS

36

6
5
4
3
2
2
2
2
1
5
2
2

Öğretmenin Adı
ÖZLEM AYDIN GÜRSOY
BARIŞ BOZKURT
OKTAY AYDIN
MERAL YAŞA
SEHER KESKİN
ALİ KADİR AY
ZERRİN TUKAT
MEHMET YAKAR, İLYAS TOPAL
ERDİNÇ BOZOĞLU
BİLAL GÜRLESİN
BİLAL GÜRLESİN
EBRU YÖNTEN KARAGÖZ

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MAT

BB

İNG (R-W)

EYK

PEY.H.

AKA

TÜR5

ÖAG

DKAB

SK
SOS

MYŞ

İNG(MC)

BG

DKAB

SK

TÜR5

ÖAG
TÜR5

ÖAG

TÜR5

ÖAG

İNG(MC)

BG

FEN

OA

MAT

BB
SOS

MYŞ

İNG MCD

BG

KUR.

MY / İLT

S.SP
OR
EB

FEN

OA
MAT

BB

İNG(M
C)
BG

ARA

ZT

FEN

OA
Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Online
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Gazi İmam Hatip Ortaokulu
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2024/2025 eğitim öğretim yılı, 30/09/2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ali EROĞLU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 03

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

BARIŞ BOZKURT



Sınıfın Adı 6/A

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE6
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
TEMEL DİNİ BİLGİLER
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
İNGİLİZCE6
MÜZİK
GÖRSEL SANATLAR
BEDEN EĞİTİMİ
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM
SEÇMELİ SPOR ETKİNLİKLERİ

HDS

36

6
5
4
3
2
2
1
2
2
3
1
1
1
2
1

Öğretmenin Adı
ESRA ŞAKRAK
GÜRKAN ÖZTÜRK
BİRİÇİM ÖZDEMİR
BEHÇET DİNÇKOL
RAMAZAN ŞİMŞEK
İLYAS TOPAL
MEHMET YAKAR
ZERRİN TUKAT
SEHER KESKİN
HURİYE KÜBRA DAĞLI
BİRİÇİM ÖZDEMİR
OKAN SAPMAZ
ERDİNÇ BOZOĞLU
ALİ EROĞLU
ERDİNÇ BOZOĞLU

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MÜZ

BÖ

PEY.H
.

İLT

MAT

GÖ

KUR.

SK

PEY.H
.

İLT

SOS

BD
GÖR.

OS

TÜR6

EŞ

İNG6

HKD

FEN

BÖ
TÜR6

EŞ

ARA

ZT

İNG6

HKD

FEN

BÖ
BED.

EB

TÜR6

EŞ

TDB

MY

SOS

BD

MAT

GÖ
BİL.

AE

DKAB

RŞ

MAT

GÖ

S.SP
OR
EB

DKAB

RŞ
Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Online
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BALIKESİR - KARESİ

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 30/09/2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ali EROĞLU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 03

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

BİRİÇİM ÖZDEMİR



Sınıfın Adı 6/B

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE6
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
TEMEL DİNİ BİLGİLER
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
SEÇMELİ SPOR ETKİNLİKLERİ
İNGİLİZCE 6 (MC)
İNGİLİZCE (R-W)

HDS

36

6
5
4
3
2
2
1
2
2
1
6
2

Öğretmenin Adı
ERDİNÇ ÇOLAK
MESUT ATİK
BİRİÇİM ÖZDEMİR
BEHÇET DİNÇKOL
RAMAZAN ŞİMŞEK
CEVRİYE DAVRAN
MEHMET YAKAR
ZERRİN TUKAT
SEHER KESKİN, CEVRİYE DAVRAN
ERDİNÇ BOZOĞLU
BİLAL GÜRLESİN
EBRU YÖNTEN KARAGÖZ

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

S.SP
OR
EB

TÜR6

EÇ

MAT

MA

FEN

BÖ

İNG (R-W)

EYK

TÜR6

EÇ
ARA

ZT

İNG (MC)

BG

FEN

BÖ

ARA

ZT

DKAB

RŞ
MAT

MA

İNG (MC)

BG

FEN

BÖ

SOS

BD
PEY.H

.
CD

MAT

MA

SOS

BD

KUR.

SK / CD

TÜR6

EÇ
TÜR6

EÇ

İNG (MC)

BG

PEY.H
.

CD

TDB

MY

DKAB

RŞ
Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Online
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2024/2025 eğitim öğretim yılı, 30/09/2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ali EROĞLU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 03

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

CEVRİYE DAVRAN



Sınıfın Adı 6/C

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE6
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
TEMEL DİNİ BİLGİLER
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
İNGİLİZCE6
MÜZİK
GÖRSEL SANATLAR
BEDEN EĞİTİMİ
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM
SEÇMELİ SPOR ETKİNLİKLERİ

HDS

36

6
5
4
3
2
2
1
2
2
3
1
1
1
2
1

Öğretmenin Adı
ESRA ŞAKRAK
SEDA GEZER KARTAOĞLU
BİRİÇİM ÖZDEMİR
BEHÇET DİNÇKOL
RAMAZAN ŞİMŞEK
İLYAS TOPAL
MEHMET YAKAR
ZERRİN TUKAT
İLYAS TOPAL
EBRU YÖNTEN KARAGÖZ
ESRA ŞAKRAK
OKAN SAPMAZ
ERDİNÇ BOZOĞLU
CAHİT KÜÇÜKEFE
ERDİNÇ BOZOĞLU

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

BİL.

CK

İNG6

EYK

PEY.H.

İLT

SOS

BD

BİL.

CK

FEN

BÖ
MÜZ

EŞ

GÖR.

OS

MAT

SGK

SOS

BD

TÜR6

EŞ
ARA

ZT

TDB

MY

TÜR6

EŞ

KUR.

İLT
S.SP
OR
EB

TÜR6

EŞ

MAT

SGK

FEN

BÖ
BED.

EB

İNG6

EYK

DKAB

RŞ

MAT

SGK
Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Online
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2024/2025 eğitim öğretim yılı, 30/09/2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ali EROĞLU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 03

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ESRA ŞAKRAK



Sınıfın Adı 6/D

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE6
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
TEMEL DİNİ BİLGİLER
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
SEÇMELİ SPOR ETKİNLİKLERİ
İNGİLİZCE 6 (MC)
İNGİLİZCE (R-W)

HDS

36

6
5
4
3
2
2
1
2
2
1
6
2

Öğretmenin Adı
ERDİNÇ ÇOLAK
MESUT ATİK
BİRİÇİM ÖZDEMİR
BEHÇET DİNÇKOL
RAMAZAN ŞİMŞEK
İLYAS TOPAL
MEHMET YAKAR
ZERRİN TUKAT
MEHMET YAKAR, İLYAS TOPAL
ERDİNÇ BOZOĞLU
AYSUN KARASU
ONUR YUSUF AKBABA

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SOS

BD

İNG (MC)

AK

MAT

MA

TÜR6

EÇ

FEN

BÖ
TÜR6

EÇ

İNG
(R-W)
OAK

İNG
(R-W)
OAK

FEN

BÖ

KUR.

MY / İLT
FEN

BÖ

İNG (MC)

AK

PEY.H
.

İLT

MAT

MA
TÜR6

EÇ

S.SP
OR
EB

MAT

MA

PEY.H
.

İLT

SOS

BD
ARA

ZT

TDB

MY

DKAB

RŞ

İNG (MC)

AK
Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - KARESİ / Gazi İmam Hatip Ortaokulu

Gazi İmam Hatip Ortaokulu

BALIKESİR - KARESİ

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 30/09/2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ali EROĞLU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 03

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ERDİNÇ ÇOLAK



Sınıfın Adı 7/A

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE7
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
TEMEL DİNİ BİLGİLER
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
İNGİLİZCE7
MÜZİK
GÖRSEL SANATLAR
BEDEN EĞİTİMİ
TEKNOLOJİ VE TASARIM
SEÇMELİ MATEMATİK VE BİLİM UYG.

HDS

36

5
5
4
3
2
2
1
2
2
4
1
1
1
2
1

Öğretmenin Adı
ATIF ÖREN
BARIŞ BOZKURT
TUĞBA GÜL ÖZCAN
BEHÇET DİNÇKOL
ALİ KADİR AY
RAMAZAN ŞİMŞEK
RAMAZAN ŞİMŞEK
ZERRİN TUKAT
SEHER KESKİN, CEVRİYE DAVRAN
ONUR YUSUF AKBABA
TUĞBA GÜL ÖZCAN
OKAN SAPMAZ
ERDİNÇ BOZOĞLU
BİRGÜL ESEN
BEYZANUR TOPÇU GÖRE

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

BED.

EB

TÜR7

AÖ

SOS

BD

PEY.H.

RŞ

GÖR.

OS

TDB

RŞ

TÜR7

AÖ
MÜZ

TGÖ

DKAB

AKA

FEN

TGÖ

SOS

BD
TÜR7

AÖ

MAT

BB

FEN

TGÖ

İNG7

OAK
TEK.

BE

ARA

ZT

MAT

BB

TÜR7

AÖ
İNG7

OAK

S.
MAT.
BİL.BT

KUR.

SK / CD

MAT

BB
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Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

TUĞBA GÜL ÖZCAN



Sınıfın Adı 7/B

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE7
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
TEMEL DİNİ BİLGİLER
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
SEÇMELİ MATEMATİK VE BİLİM UYG.
SEÇMELİ SPOR ETKİNLİKLERİ
İNGİLİZCE 7 (MC)
İNGİLİZCE (R-W)

HDS

36

5
5
4
3
2
2
1
2
2
1
1
6
2

Öğretmenin Adı
ESRA ŞAKRAK
MESUT ATİK
TUĞBA GÜL ÖZCAN
BEHÇET DİNÇKOL
ALİ KADİR AY
RAMAZAN ŞİMŞEK
RAMAZAN ŞİMŞEK
ZERRİN TUKAT
SEHER KESKİN, CEVRİYE DAVRAN
BEYZANUR TOPÇU GÖRE
ERDİNÇ BOZOĞLU
AYSUN KARASU
ONUR YUSUF AKBABA

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

DKAB

AKA

TÜR7

EŞ

S.SP
OR
EB

MAT

MA

İNG  (MC)

AK
ARA

ZT

TDB

RŞ

PEY.H.

RŞ

FEN

TGÖ
TÜR7

EŞ

MAT

MA

SOS

BD

İNG  (MC)

AK
MAT

MA

SOS

BD

İNG  (MC)

AK

TÜR7

EŞ
FEN

TGÖ

İNG (R-W)

OAK

KUR.
SK /
CD

S.
MAT.
BİL.BT

KUR.
SK /
CD
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Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

AYSUN KARASU



Sınıfın Adı 7/C

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE7
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
TEMEL DİNİ BİLGİLER
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
İNGİLİZCE7
MÜZİK
GÖRSEL SANATLAR
BEDEN EĞİTİMİ
TEKNOLOJİ VE TASARIM
SEÇMELİ MATEMATİK VE BİLİM UYG.

HDS

36

5
5
4
3
2
2
1
2
2
4
1
1
1
2
1

Öğretmenin Adı
ATIF ÖREN
BARIŞ BOZKURT
TUĞBA GÜL ÖZCAN
BEHÇET DİNÇKOL
ALİ KADİR AY
RAMAZAN ŞİMŞEK
RAMAZAN ŞİMŞEK
ZERRİN TUKAT
İLYAS TOPAL, MEHMET YAKAR
ONUR YUSUF AKBABA
ATIF ÖREN
OKAN SAPMAZ
ERDİNÇ BOZOĞLU
BİRGÜL ESEN
BEYZANUR TOPÇU GÖRE

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

GÖR.

OS

TDB

RŞ

TÜR7

AÖ

MAT

BB

BED.

EB

DKAB

AKA
FEN

TGÖ

SOS

BD

KUR.

İLT / MY

İNG7

OAK
ARA

ZT

MAT

BB

SOS

BD

ARA

ZT

TÜR7

AÖ
MÜZ

AÖ

TÜR7

AÖ

MAT

BB

PEY.H.

RŞ
TEK.

BE

FEN

TGÖ

S.
MAT.
BİL.BT

İNG7

OAK
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ATIF ÖREN



Sınıfın Adı 7/D

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRKÇE7
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
TEMEL DİNİ BİLGİLER
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
SEÇMELİ MATEMATİK VE BİLİM UYG.
SEÇMELİ SPOR ETKİNLİKLERİ
İNGİLİZCE 7 (MC)
İNGİLİZCE (R-W)

HDS

36

5
5
4
3
2
2
1
2
2
1
1
6
2

Öğretmenin Adı
ERDİNÇ ÇOLAK
SEDA GEZER KARTAOĞLU
TUĞBA GÜL ÖZCAN
BEHÇET DİNÇKOL
ALİ KADİR AY
RAMAZAN ŞİMŞEK
RAMAZAN ŞİMŞEK
ZERRİN TUKAT
İLYAS TOPAL, MUHAMMED ALİ DAĞDEVİR
BEYZANUR TOPÇU GÖRE
ERDİNÇ BOZOĞLU
BİLAL GÜRLESİN
ONUR YUSUF AKBABA

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

ARA

ZT

SOS

BD

TDB

RŞ

TÜR7

EÇ

SOS

BD

KUR.

İLT / MAD
SOS

BD

TÜR7

EÇ

MAT

SGK

İNG  (MC)

BG
TÜR7

EÇ

İNG (R-W)

OAK

S.
MAT.
BİL.BT

FEN

TGÖ
DKAB

AKA

MAT

SGK

PEY.H.

RŞ

İNG  (MC)

BG
S.SP
OR
EB

MAT

SGK

İNG  (MC)

BG

FEN

TGÖ
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BİLAL GÜRLESİN



Sınıfın Adı 8/A

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRKÇE8
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
İNGİLİZCE8
MÜZİK
GÖRSEL SANATLAR
BEDEN EĞİTİMİ
TEKNOLOJİ VE TASARIM
SEÇMELİ ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM DEĞ.
SEÇMELİ MEDYA OKURYAZARLIĞI

HDS

36

1
5
5
4
2
2
2
2
2
4
1
1
1
2
1
1

Öğretmenin Adı
RABİA SEVİL BALCI
ÖZLEM AYDIN GÜRSOY
GÜRKAN ÖZTÜRK
RABİA SEVİL BALCI
MERAL YAŞA
CEVRİYE DAVRAN
MEHMET YAKAR
ALİ KADİR AY
SEHER KESKİN, CEVRİYE DAVRAN
HURİYE KÜBRA DAĞLI
RABİA SEVİL BALCI
OKAN SAPMAZ
ERDİNÇ BOZOĞLU
BİRGÜL ESEN
RABİA SEVİL BALCI
MERAL YAŞA

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MÜZ

RSB

TÜR8

ÖAG

MAT

GÖ

BED.

EB

S.ME
D.

MYŞ

GÖR.

OS
DKAB

CD

S.
ÇEV.
İKL.RSB

KUR.

SK / CD

ARA

AKA
TÜR8

ÖAG

İNK.T.

MYŞ

İNG8

HKD

FEN

RSB
TÜR8

ÖAG

MAT

GÖ

FEN

RSB

TEK.

BE
REH

RSB

MAT

GÖ

PEY.H.

MY

İNG8

HKD
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RABİA SEVİL BALCI



Sınıfın Adı 8/B

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRKÇE8
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
İNGİLİZCE8
MÜZİK
GÖRSEL SANATLAR
BEDEN EĞİTİMİ
TEKNOLOJİ VE TASARIM
SEÇMELİ ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM DEĞ.
SEÇMELİ MEDYA OKURYAZARLIĞI

HDS

36

1
5
5
4
2
2
2
2
2
4
1
1
1
2
1
1

Öğretmenin Adı
PINAR ÇAKAN
FATİH KARAARSLAN
PINAR ÇAKAN
RABİA SEVİL BALCI
MERAL YAŞA
CEVRİYE DAVRAN
MEHMET YAKAR
ALİ KADİR AY
SEHER KESKİN
HURİYE KÜBRA DAĞLI
RABİA SEVİL BALCI
OKAN SAPMAZ
ERDİNÇ BOZOĞLU
BİRGÜL ESEN
RABİA SEVİL BALCI
MERAL YAŞA

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

ARA

AKA

MAT

PÇ

FEN

RSB

REH

PÇ

BED.

EB

ARA

AKA

TÜR8

FKA
GÖR.

OS

MAT

PÇ

FEN

RSB

DKAB

CD
TÜR8

FKA

MAT

PÇ

S.
ÇEV.
İKL.RSB

PEY.H.

MY
TÜR8

FKA

İNG8

HKD

KUR.

SK

MÜZ

RSB

KUR.

SK
İNK.T.

MYŞ

S.ME
D.

MYŞ

İNG8

HKD

TEK.

BE
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PINAR ÇAKAN



Sınıfın Adı 8/C

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRKÇE8
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
İNGİLİZCE8
MÜZİK
GÖRSEL SANATLAR
BEDEN EĞİTİMİ
TEKNOLOJİ VE TASARIM
SEÇMELİ ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM DEĞ.
SEÇMELİ MEDYA OKURYAZARLIĞI

HDS

36

1
5
5
4
2
2
2
2
2
4
1
1
1
2
1
1

Öğretmenin Adı
ALİ KADİR AY
ATIF ÖREN
GÜRKAN ÖZTÜRK
RABİA SEVİL BALCI
MERAL YAŞA
CEVRİYE DAVRAN
ALİ KADİR AY
ALİ KADİR AY
MUHAMMED ALİ DAĞDEVİR, İLYAS TOPAL
HURİYE KÜBRA DAĞLI
RABİA SEVİL BALCI
OKAN SAPMAZ
ERDİNÇ BOZOĞLU
BİRGÜL ESEN
RABİA SEVİL BALCI
MERAL YAŞA

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

GÖR.

OS

DKAB

CD

MAT

GÖ

İNK.T.

MYŞ

DKAB

CD

TÜR8

AÖ
BED.

EB

MAT

GÖ

FEN

RSB

İNG8

HKD
TÜR8

AÖ

İNG8

HKD

KUR.

MAD / İLT

TÜR8

AÖ

S.ME
D.

MYŞ
MÜZ

RSB

ARA

AKA

TÜR8

AÖ

REH

AKA

PEY.H.

AKA
S.

ÇEV.
İKL.RSB

FEN

RSB

TEK.

BE

MAT

GÖ
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Sınıfın Adı 8/D

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRKÇE8
MATEMATİK
FEN BİLİMLERİ
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI
ARAPÇA
KUR'AN-I KERİM
İNGİLİZCE8
MÜZİK
GÖRSEL SANATLAR
BEDEN EĞİTİMİ
TEKNOLOJİ VE TASARIM
SEÇMELİ ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM DEĞ.
SEÇMELİ MEDYA OKURYAZARLIĞI

HDS

36

1
5
5
4
2
2
2
2
2
4
1
1
1
2
1
1

Öğretmenin Adı
MERAL YAŞA
ERDİNÇ ÇOLAK
PINAR ÇAKAN
RABİA SEVİL BALCI
MERAL YAŞA
CEVRİYE DAVRAN
MEHMET YAKAR
ALİ KADİR AY
MUHAMMED ALİ DAĞDEVİR, İLYAS TOPAL
HURİYE KÜBRA DAĞLI
RABİA SEVİL BALCI
OKAN SAPMAZ
ERDİNÇ BOZOĞLU
BİRGÜL ESEN
RABİA SEVİL BALCI
MERAL YAŞA

1
9:00
9:40

2
9:55

10:35

3
10:45
11:25

4
11:35
12:15

5
12:25
13:05

ÖĞLE ARASI

13:05
13:50

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

8
15:30
16:10

9
16:20
17:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

GÖR.

OS

REH

MYŞ

MAT

PÇ

TÜR8

EÇ

DKAB

CD

MAT

PÇ
BED.

EB

ARA

AKA

PEY.H.

MY

MAT

PÇ
MAT

PÇ

FEN

RSB

TÜR8

EÇ

İNG8

HKD
MÜZ

RSB

S.
ÇEV.
İKL.RSB

S.ME
D.

MYŞ

TEK.

BE

KUR.

MAD / İLT
İNK.T.

MYŞ

İNG8

HKD

TÜR8

EÇ

FEN

RSB
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MERAL YAŞA


